
N

Limita intravilan existent

672.67

672.78

672.68

672.72

672.64

672.60

672.72

672.68
672.70

672.63

672.59
672.77

672.59

672.57
672.60

672.65

672.48
672.50

672.54672.58

672.74
672.63

672.26

672.54
673.20
673.08

673.04
672.95

672.52

671.68

672.92

672.93

671.82

672.89

672.92

672.99
673.14
672.52

672.61

672.60

672.74
673.81

672.06

672.48
672.91

672.95
672.99

672.98
673.04

673.38

673.62 673.65
673.80

673.11

673.42

673.44

673.24

672.14

673.33

673.21

672.00

673.08

673.44

673.45
673.52673.79

672.38

672.82
672.73

672.84
672.75

672.76

672.80
672.78

672.76

672.70
673.40
673.25
673.17
673.21

672.84

671.88

673.21

673.43

672.66 672.74
672.87

101

673.06

673.01

673.04
673.04

673.03

673.04

672.97

672.87

673.02

672.93
672.90

672.92

672.86

672.91

672.88

672.86

672.73

672.87

672.86

672.84

672.88

672.88

672.86

672.89

672.91

672.88

672.89

672.85

672.90

672.77

672.68672.66

672.77

672.78

672.88

672.79

672.89

672.84

672.81
672.80

672.82

672.76

672.86

672.77

672.67

672.66

672.77

672.79

672.74

672.83

672.79
672.77

672.85

672.79

672.84

672.82672.88

672.90

672.83

672.83

672.78

672.78

673.10

672.93

672.91

672.84

672.75

672.59

672.67

673.01

672.91

672.86

672.80

672.76

672.66

672.76

672.96

673.04

673.10
673.02

673.06
672.92

672.88
672.82

671.99672.92

673.09

672.99

672.91

672.92

672.81
672.72

672.05
672.85672.93

673.03

672.93

672.43
672.93

672.97
672.99
672.94

673.01

673.02
673.04

673.07
673.08
672.77

673.08

673.10
673.05

673.07
673.05

673.04

673.07

673.13

673.11

673.00

673.11

672.72

672.80

672.85

672.94

672.72

672.69

672.63

672.69

LEGENDA

Nr. cad. 51377
S = 848 mp

Nr. cad. 1301
S = 1397 mp

REFERAT/EXPERTIZA    NR.       DATA

PROIECTAT :

VERIFICATOR
EXPERT

SEMNATURA CERINTA

SEMNATURA

BENEFICIAR :

FAZA :

PLANSA :

SC ARHITECTURA SRL

NUME

SPECIFICATIE :

SEF PROIECT :

PROIECT CAD :

TITLU PLANSA :

NUME

MIERCUREA CIUC , C.U.I. J/19 /369/ 1994

TITLU PROIECT :

SITUATIA EXISTENTA

POT GLOBAL (SC/S teren  X 100)
CUT GLOBAL (SD/S teren)

Propus
Suprafete, functiuni Supr. (m2) %din total

Drumuri/Parcari
Cladiri

POT max (SC/Sintravilan X 100)
CUT max (SD/Sintravilan)

Suprafata   teren conform CF

Trotuare/Sant
Teren liber

SCARA :

1:500 PUZ

Proiect nr.
1271/16

PUZ
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0,00 0,00
0,00 0,00

2245,00 100,00

2245.00

limita parcela
Suprafata studiata

gard existent
taluz sau sant jos
taluz sau sant sus
ax drum
margine drum
poarta

 0,0%
0,00

0,000,00
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